[image: image1.jpg]IV

Itabashi ward Erementary school
P.T.A Foderation

WRENERPTARAS

[image: image1.jpg]平成ＯＯ年ＯＯ月　吉日
保護者様

板橋区立小学校ＰＴＡ連合会

　　　　会　　　長　　廣瀬　功一
　　　　　　　　　　　　 　　　ＯＯＯＯＯＯ小学校ＰＴＡ

会 　 　長　 ＯＯ  ＯＯ

第1３回小Ｐ連「親子ふれあいボウリング大会」のお知らせ

寒さが厳しくなってまいりましたが、みなさまご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動に対しまして、温かいご支援、ご協力ありがとうございます。
　さて、板橋区立小学校ＰＴＡ連合会では、昨年度に引き続き「親子ふれあいボウリング大会」を開催いたします。親子で汗を流してみませんか。みなさまのご参加をお待ちしています。

記

【日  時】平成２９年２月１２日（日）２部制での開催となります。
第１部　受付時間　９：００～　９：３０　開会　１０：００　 終了予定　１１：３０
第２部　受付時間１１：４０～１２：１０　開会　１２：３０　 終了予定  １４：００
【場  所】トミコシ高島平ボウル  都営三田線「西台駅」徒歩１分
板橋区高島平1-79-3　トミコシ会館3・４階　Tel:03-3936-1411
【内  容】親子ボウリング大会   　児童･保護者のペアでご参加ください。
保護者１人に対して児童2人以上のエントリーは出来ません。必ず１対１でお申込みください。
　        各フレーム第１投は児童が投げます。第２投は保護者に投げて頂き、２ゲーム行います。

(プロテクターレーンは使用しません)
ゲーム終了後、表彰式を開催します。
ペア賞：２ゲームの合計得点により表彰します。（１～３位と飛び賞等）

全員に参加賞をご用意致します。（応援の子どもたちにも参加賞をご用意致します。）
【参加費】出場１組につき２,０００円（貸し靴費用込） ※応援の方は無料です。
【申込み】申込書と参加費を封筒に入れてＯＯ月ＯＯ日　までに担任の先生にお渡し下さい。
【ご注意】 ・平成２９年２月６日以降のキャンセルは返金できません
　　　　　 ・１部、２部の参加指定は出来ません。

　　　　　 ・貸し靴のサイズが希望に添えない場合があります。
　　　　　 ・応募多数の場合は抽選となります。
・参加される皆様にはあらかじめパンフレットを２月上旬に配布いたします。
・大会1週間前になってもパンフレットが届かない場合は問い合わせ先までご連絡ください。
・会場は「西台駅」の駅前にございますので、出来るだけ公共の交通機関でお越し下さい。
・開始時間に遅れるとプレーができない場合がございます。ご注意ください。

・当日受付は混雑が予想されますので、お早めにお越しくださるようお願いいたします。

・ボックス内での飲食は禁止とさせていただきます。ご了承ください。

・お名前･Ｈ/Ｃは事前に登録され、スコア表に表示されます。当日の変更は困難ですので、
出場者変更等は余裕を持ってお知らせください。

・子どもたちのイベントの為（灰皿は設置してありますが）禁煙にご協力お願い致します。
・貸し靴使用の際には靴下を必ず着用ください。
【ハンデキャップ（Ｈ/Ｃ）表】

	男性
	女性

	保護者
	０
	１０

	５・６年生
	１０
	１５

	３・４年生
	１５
	２０

	２年生
	２０
	２５

	１年生
	２５
	３０

（例）成人女性と４年男子のペアの場合　１０＋１５＝２５…１ゲームのハンデキャップとなります。

【問い合わせ先】　(問い合わせ先は各単位PTAで取りまとめて下さい)

　　　　　　　ＯＯＯ小学校PTA   会長　ＯＯ　ＯＯ

　　　　　　　電話　ＯＯＯ－ＯＯＯＯ－ＯＯＯＯ
---------------------------------------------キリトリ--------------------------------------------
板橋区立小学校ＰＴＡ連合会

「親子ふれあいボウリング大会」参加申込書
　　　　　　　　　　　　　小学校　　　　　　　　　　　　　　　　　　　H　　年　　　月　 　日提出
	氏名(フリガナ)
	学年
	組
	年齢
	性別
	貸し靴
	H/C

	参加

児童名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	男・女
	・

　　　　 ㌢
【 不要 】

	参加

保護者名
連絡先
	ﾌﾘｶﾞﾅ
(自宅・携帯・その他)          -            -
	男・女
	・

　　　   ㌢
【 不要 】

	応援
	応援　大人　　　　　名 ・　小人　　　　　名
	合計 H/C

　貸し靴不要の場合は貸し靴サイズ記入欄【不要】に○を記入して下さい。
　Ｈ／Ｃは上記のハンデキャップ表をご参照ください
　※氏名のフリガナは当日、ボウリング場スコア表に表示されますので必ず明記をお願いします。
別添１※印刷する際削除してください。